PORTARIA PGJ/PI Nº 695/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  JOÃO  PAULO  SANTIAGO  SALES,  Assessor  Especial
Criminal  e  de  Improbidade  Administrativa,  para  responder  cumulativamente  pela  Assessoria
Especial Administrativa e pela Assessoria Especial Cível, enquanto durar as férias da Promotora de
Justiça Carmelina Maria Mendes de Moura, no período de 09 a 16 de março de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E